
En dyse til et hvert formål
Stort udvalg af dyser til mange forskellige opgaver.
Delavan dyser bruges til mange forskellige formål lige fra skylning af æbler i mostproduktion,
smøring af elementer med små oliedråber til køling af gas i store siloer.

Dyserne leveres blandt andet som: Fladstråle, Fuldkegle, Hulkegle eller Forstøver dyser.
Derud over findes der en masse andre produkter som f.eks. tilsætter luft eller andet, i eller uden for
dysen, under et medies transport gennem produktet.

Har du ønsker ud over dette laver Delavan rigtig mange specielle dyse produkter i samarbejde med
vores kunder. Leveres som standard i messing, 304 eller 316 stål men andre legeringer som f.eks.
super duplex, monel eller hasteloy C er også tilgængelige.

Se mere i PDF filen: Klik Her

https://pgflowteknik.dk/wp-content/uploads/2019/05/delavan-product-guide31.10.pdf


SDX® til spraytørring
Delavan SDX® serie af spray tørrings dyser sætter standarden
som andre dyser bedømmes efter.
Delavan var de første til at få patent på et revolutionerende ”hvirvelkammer” design, med et enkelt
indløb, der minimerer tilstopning og maksimerer forstøvede partiklers ensartethed.

Dette design har forbedret det tørrede produkts kvalitet fordi det spiralformede design fremmer
den naturlige vej for væske, i dens vej mod selve forstøveren.

Få mere information her: SDX til Spraytørring PDF

https://pgflowteknik.dk/wp-content/uploads/2019/07/Delavan-SDX-Brochure-April-2017-.pdf


Delavan SDX V®
SDX V® Spraydørrings dyser fra Delavan.
Delavan har optimeret på SDX dysen gennem mange år og SDX 5 er den bedste
mest kompakte og mest effektive spraytørringsdyse til dato.
Delavan levere "swirlchambers" og "oriffice" i et meget hårdt materiale som et
er poleret til en ekstrem ren overfladeruhed.
Dette giver et meget ensartet produkt ud af dysen men også en meget lang
levetid. Begge dele giver en bedre drift økonomi i den sidste ende.

Se gerne mere information om Delavan SDV V 

https://pgflowteknik.dk/wp-content/uploads/2019/05/DELAVAN-SDXV-BROCHURE-2014-PG.pdf
https://pgflowteknik.dk/wp-content/uploads/2019/05/DELAVAN-SDXV-BROCHURE-2014-PG.pdf
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Interesseret?
Så sidder vi klar ved telefonen

Tlf.: +45 73 84 12 30
E-mail: info@pgflowteknik.dk


